
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR …/…/20 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9, lit. c, art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 oraz art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2020 roku , poz. 284, poz. 374, poz.568, poz. 695 ) -  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2020 r. kredyt długoterminowy w wysokości 2.520.000,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu  - 2.520.000,00 zł, 

§ 2. Kredyt zostanie spłacony w latach 2020 – 2033. 

§ 3. Spłaty rat  kredytu  wraz z odsetkami będą  zabezpieczone w budżetach lat następnych, w  których  
przypadają  spłaty kredytu. 

§ 4. Wybór banku udzielającego kredytu nastąpi w trybie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 5. 1.   Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia czynności formalno – prawnych   mających na celu 
wykonanie postanowień Rady o zaciągnięciu kredytu przez   gminę. 

2. Oświadczenie woli w imieniu gminy w zakresie zaciągnięcia kredytu złoży Wójt Gminy, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .    
     

Przewodniczący  Rady  Gminy 
Jerzy  Karszna

Id: 06A4E0B7-A9EE-440B-9CCA-90BD2BB1A9C6. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

do projektu Uchwały Rady Gminy w Galewicach w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Realizując uchwałę budżetową na 2020 r., Nr XVIII/100/19 z dnia 30 grudnia 2019 r., konieczne jest
podjęcie odrębnej uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, który przeznaczony jest na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. Okres spłaty kredytu określony jest na lata 2020-2033.

Wybór banku, który udzieli kredytu na najdogodniejszych warunkach zostanie dokonany w drodze
przetargu nieograniczonego.

Kredyt spłacany będzie ze środków własnych gminy.

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową .

Galewice, 2020.06.15

Sporządziła:

Skarbnik Gminy

Anna Kaczmarek

Id: 06A4E0B7-A9EE-440B-9CCA-90BD2BB1A9C6. Projekt Strona 1




